
Segundo o Edital:

CAMPUS TELEFONE E-mail DIAS E HORÁRIOS ENDEREÇOS

Cáceres – Prof. Olegário Baldo (65) 3221-2610  (WhatsApp) secretaria.cas@ifmt.edu.br
Segunda-feira a sexta-feira

 08h às 17h                                      

Avenida Europa, nº 3.000, Vila Real, Cáceres-

MT.

Confresa (66) 3564-2619 (WhatsApp) secretaria.cfs@ifmt.edu.br
Segunda-feira a sexta-feira                                          

7h às 11h 

12h às 16h

Avenida Vilmar Fernandes, 300, Setor Santa Luzia, 

Confresa-MT.

Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva (65) 3318-1451 sgde.cba@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sextafeira 

8h às 12h 

13h às 17h

Rua Professora Zulmira Canavarros, 95, Centro 

Norte, Cuiabá.

Primavera do Leste (65) 98161-2143 secretaria.pdl@ifmt.edu.br
Segunda-feira a sexta-feira

08h às 11h 

13h às 17h                                

Avenida Dom Aquino, 1500, Parque Eldorado, 

Primavera do Leste-MT.

São Vicente - Centro de Referência de 

Jaciara
(65) 3341-2185 (WhatsApp) secretariajaciara.svc@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira

 08h às 12h 

 13h às 17h                                  

Avenida Zé da Bia, 976, Jardim Aeroporto II, 

Jaciara-MT.

São Vicente (Sede)
(65) 3341-2127 (65) 9 8161-2066 

(WhatsApp)
secretaria.svc@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sextafeira 

8h às 12h 

13h às 17h

Rodovia BR 364, km 329, São Vicente da Serra, 

Campo Verde-MT.

14 de janeiro de 2025

15 a 21 de janeiro de 2025

22 de janeiro de 2025

23 a 24 de janeiro de 2025

28 de janeiro de 2025

29 de janeiro de 2025

Divulgação da 3ª chamada.

Matrícula da 3ª chamada.

Divulgação da chamada geral dos excedentes, se

houver vagas.

Matrícula dos excedentes da chamada geral

Divulgação da 2ª chamada.

Matrícula da 2ª chamada.

10.1 A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital será realizada de forma presencial no Setor de Registro Escolar do campus ou campus avançado para o qual o candidato

pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os horários e endereços abaixo:

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1557/

As matrículas dos APROVADOS serão realizadas de 06 a 10 de janeiro de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos às datas das próximas chamadas.
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 031/2024 - PROCESSO SELETIVO 2025/1 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência Língua Portuguesa Matemática Nota Final Classificação Resultado

059931-6 Kaique Alexandre Silva De Assis 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - Matutino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 80,00 77,50 78,75 1 Aprovado

058014-8 Luiz Guilherme Oliveira Menezes 19/11/2006 Técnico em Agropecuária - Matutino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 72,50 80,00 76,25 2 Aprovado

055887-7 Talita Proença Rufino 07/03/2007 Técnico em Agropecuária - Matutino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 82,50 62,50 72,50 3 Aprovado

042959-8 Fernando Rocha Dos Santos 23/09/2006 Técnico em Agropecuária - Matutino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 74,00 67,50 70,75 4 Aprovado

044625-7 Luan Brenner Poiche Sonaque 12/12/1999 Técnico em Agropecuária - Matutino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 60,00 60,65 60,33 5 Aprovado

DPIS
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045565-4 Kelly Ferreira De Oliveira 17/05/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 95,00 100,00 97,50 1 Aprovado

048312-6 Tamyres Sousa Silva 04/05/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 85,00 97,50 91,25 2 Aprovado

064318-1 Euda Maria Maciel Dos Santos 23/01/1998 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 87,50 87,50 87,50 3 Aprovado

055253-0 Maria Clara Cardoso Silva 13/01/2005 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 85,00 90,00 87,50 4 Aprovado

065185-2 Maria Eduarda Silva Alves Freitas 11/11/2004 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 87,50 82,50 85,00 5 Aprovado

045096-5 Keli Dias De Oliveira 15/06/2004 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 80,00 90,00 85,00 6 Aprovado

062800-6 Letícia Maria Da Silva 22/04/1999 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 82,79 84,00 83,40 7 Aprovado

060167-0 Sara Nayobqueli Da Silva Borges 27/12/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 85,50 78,00 81,75 8 Aprovado

055700-9 Aghata Keite Dias Rodrigues 06/05/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 85,00 75,00 80,00 9 Aprovado

046898-8 Claudiana Lopes Da Silva 07/03/1999 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 82,50 77,50 80,00 10 Aprovado

061793-7 Mila Souza Carvalho 31/08/2005 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 82,50 77,50 80,00 11 Aprovado

048754-0 Elieth Alves Pereira 04/09/1982 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 80,00 72,50 76,25 12 Aprovado

058333-2 Adriana Pereira De Jesus 07/03/1977 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 72,00 79,00 75,50 13 Aprovado

062157-1 Roberta Souza Almeida 14/01/2007 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 77,50 72,50 75,00 14 Aprovado

053464-1 Clahilton Abreu Vasconcelos 02/04/2000 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 15 Aprovado

055240-9 Danilla Tavares Pontes 29/06/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 16 Classificado

065196-2 Lucas De Souza 17/02/2002 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 73,00 77,00 75,00 17 Classificado

063939-5 Cleonyce Vittorya Silva 31/10/2005 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 81,50 68,00 74,75 18 Classificado

050446-5 Adriano Gonçalves Guimarães 17/05/1985 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 78,50 70,00 74,25 19 Classificado

042402-9 Mariana Alves Leão Medeiros 13/05/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,00 80,00 72,50 20 Classificado

046908-0 Adriana Abadia Da Silva 16/02/1991 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 72,50 70,00 71,25 21 Classificado

043183-2 Joao Lucas Rocha Aguiar 17/05/2005 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 70,00 72,50 71,25 22 Classificado

064845-7 Bruno Mendes De Sá Barbosa 04/06/2002 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 67,50 75,00 71,25 23 Classificado

054750-9 Jodilson Lima Da Silva 17/10/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 67,50 65,00 66,25 24 Classificado

059874-7 Mariana Cavalcante Da Silva 12/04/2004 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,00 60,00 62,50 25 Classificado

042578-7 Leonardo Nascimento Borges 22/12/1997 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,00 57,50 61,25 26 Classificado

059331-4 Jason Aparecido Dos Reis 06/06/2006 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 62,50 57,50 60,00 27 Classificado

040946-1 Ueslei Pereira Gomes 25/02/1985 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 53,00 59,00 56,00 28 Classificado

DPIS
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065196-2 Lucas De Souza 17/02/2002 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 73,00 77,00 75,00 1 Aprovado

063939-5 Cleonyce Vittorya Silva 31/10/2005 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 81,50 68,00 74,75 2 Aprovado

046908-0 Adriana Abadia Da Silva 16/02/1991 Técnico em Zootecnia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 72,50 70,00 71,25 3 Aprovado

DPIS
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064062-0 Agnaldo Nunes Cunha 12/06/1976 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 86,00 77,50 81,75 1 Aprovado

064539-3 Wesley Figueiredo Soares 22/09/2006 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 84,50 73,00 78,75 2 Aprovado

052984-6 Mikhael Diego Da Silva Dionizio 07/03/2005 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 82,50 75,00 78,75 3 Aprovado

065202-3 Yasmin Silva Vardasca 06/06/2005 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 77,00 80,00 78,50 4 Aprovado

061505-0 Eliane Justiniano Tinoco 04/06/1987 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 82,50 70,00 76,25 5 Aprovado

061392-7 Donizete De Pinho Xavier 12/03/1987 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 6 Aprovado

061102-9 Cleoni Alves Coelho 08/12/1988 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 7 Aprovado

045507-8 Kenderson Andre Ferreira Dos Santos 29/05/1995 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 8 Aprovado

064405-4 Arthur Vogel 17/04/2001 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 9 Aprovado

051426-9 Maria Luiza Aparecida Da Silva Gomes 07/11/2006 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 10 Classificado

048459-6 Regina Dos Santos Bastos 07/11/1983 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 80,00 75,00 11 Classificado

065118-7 Ana Clara Almeida Prado Cruz 10/11/2005 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 74,50 73,50 74,00 12 Classificado

048413-5 Ruan Almeida Amorim 14/09/2002 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 76,50 69,50 73,00 13 Classificado

063891-5 Davi Frederico Amorim 25/07/2004 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 73,10 70,60 71,85 14 Classificado

048273-5 Pedro Marques Dos Santos 09/08/2005 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 75,00 70,00 15 Classificado

052178-4 Derik Vinicius Da Silva Santos 09/09/2004 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 72,50 68,75 16 Classificado

055119-0 Danielson Luiz De Lima Nascimento 02/02/1988 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 70,00 67,50 17 Classificado

064970-7 Ana Carolina Oliveira Einloft Raber 10/06/2006 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 68,00 66,50 67,25 18 Classificado

048973-0 Jozan Diego Nunes Aprinio Rocha 07/12/1991 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 68,15 65,65 66,90 19 Classificado

065126-0 Maria Eduarda Da Silva Guimarães 25/09/2006 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 71,50 61,00 66,25 20 Classificado

064049-0 Joao Pedro Dos Santos Figueiredo 15/02/2000 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 60,00 65,00 21 Classificado

043981-0 Marcelo Fernando Da Silva 19/07/1984 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 70,00 65,00 22 Classificado

044578-2 Reyder Rodrigues Pires 30/05/1991 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,45 56,85 59,65 23 Classificado

041201-3 Felipe Augusto Sales Petroni 08/09/1994 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 55,65 55,00 55,33 24 Classificado

DPIS

06/12/2024 4/16



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 031/2024 - PROCESSO SELETIVO 2025/1 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência Língua Portuguesa Matemática Nota Final Classificação Resultado

048413-5 Ruan Almeida Amorim 14/09/2002 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 76,50 69,50 73,00 1 Aprovado

DPIS
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055119-0 Danielson Luiz De Lima Nascimento 02/02/1988 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L8 - EP + PPI 65,00 70,00 67,50 1 Aprovado

DPIS
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051426-9 Maria Luiza Aparecida Da Silva Gomes 07/11/2006 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 75,00 75,00 75,00 1 Aprovado

063891-5 Davi Frederico Amorim 25/07/2004 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 73,10 70,60 71,85 2 Aprovado

048273-5 Pedro Marques Dos Santos 09/08/2005 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 65,00 75,00 70,00 3 Classificado

064970-7 Ana Carolina Oliveira Einloft Raber 10/06/2006 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 68,00 66,50 67,25 4 Classificado

065126-0 Maria Eduarda Da Silva Guimarães 25/09/2006 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 71,50 61,00 66,25 5 Classificado

064049-0 Joao Pedro Dos Santos Figueiredo 15/02/2000 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 70,00 60,00 65,00 6 Classificado

044578-2 Reyder Rodrigues Pires 30/05/1991 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 62,45 56,85 59,65 7 Classificado

DPIS
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061332-0 Nacélio Leite De Lima 25/08/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 85,00 100,00 92,50 1 Aprovado

061888-3 Paulo Almeida Da Silva 25/05/1981 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 87,50 85,00 86,25 2 Aprovado

055061-6 Andrew Rondon De Oliveira 10/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 77,85 80,75 79,30 3 Aprovado

061893-0 William De Oliveira Marques 13/11/1998 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 82,50 76,25 4 Aprovado

063903-9 Janice Costa Da Silva 17/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 81,50 75,75 5 Aprovado

054442-4 Ezequiel De 10/04/1970 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 6 Aprovado

043094-9 Gelson Aparecido Pereira 16/04/1983 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 7 Aprovado

054447-1 Adilson Alves Da Silva 22/12/1985 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 8 Aprovado

044176-7 Marcio Aparecido Costa De Oliveira 21/09/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 9 Aprovado

042765-3 Natanael Alves Dos Santos Souza 09/08/1990 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 10 Classificado

061947-3 Juliana De Sousa Alves 23/12/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 79,00 69,00 74,00 11 Classificado

046360-2 Edivaldo Ferreira Magalhães Da Silva 27/10/1982 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 77,50 73,75 12 Classificado

050771-2 Carlos Andre Silva Veloso 11/05/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 77,50 73,75 13 Classificado

061576-7 Marcileni Barbosa Alves Da Silva 20/09/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 83,00 62,00 72,50 14 Classificado

041975-2 Alan Goncalves Rodrigues 26/12/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 80,00 72,50 15 Classificado

064477-7 Vera Lucia Pereira Gomes 04/04/1976 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 65,00 70,00 16 Classificado

043046-7 André Vitor Tomaz 29/12/1997 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 65,00 70,00 17 Classificado

044300-0 Eduardo Silva Martiniano 10/05/1998 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 72,50 67,50 70,00 18 Classificado

045039-4 Attilio Reis De Morais 02/10/1967 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,50 72,50 70,00 19 Classificado

040370-0 Reginaldo Araujo Vernochi 06/05/1985 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 80,00 70,00 20 Classificado

045328-5 Messias Gonçalves Dos Santos Filho 07/01/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 80,00 70,00 21 Classificado

043019-0 Thiago Lima Onofre 05/08/1986 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 69,75 67,90 68,83 22 Classificado

043228-6 Nilton Leite Pereia 08/10/1971 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 65,00 67,50 23 Classificado

047466-1 Alan Jesus De Oliveira 22/03/1996 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,50 67,50 67,50 24 Classificado

049631-3 Lucas Marques Pereira 26/01/1998 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,50 67,50 67,50 25 Classificado

054701-1 Helio Pereira Da Silva 15/09/1981 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 62,50 66,25 26 Classificado

061360-2 Mércia Maria Castro 28/06/1977 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 67,00 66,00 27 Classificado

047915-1 Marco Antonio Soares Franco 10/04/1972 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 65,00 65,00 28 Classificado

057118-0 Renan Felipe Xavier Rondon 07/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 65,00 65,00 29 Classificado

043073-4 Alexandro Nunes Do Nascimento 29/03/1981 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,50 60,00 63,75 30 Classificado

043017-9 Fabio David De Souza Oliveira 17/08/1979 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,00 60,00 63,50 31 Classificado

054020-0 Vitor Rodrigues Do Nascimento 16/07/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 60,00 62,50 32 Classificado

051165-0 Diogo Palmer Viegas De Jesus Rondon 12/05/1992 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,50 62,50 62,50 33 Classificado

062260-1 João Victor Teixeira De Lima 25/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 62,50 61,25 34 Classificado

047790-3 Weslley Henrique Vieira Ferraz 28/11/1995 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 55,00 65,00 60,00 35 Classificado

065186-8 Marcelo Fonseca Correa 24/07/1986 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,50 55,00 58,75 36 Classificado

054259-0 Douglas Willian Santana Da Silva 25/06/1988 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 56,33 52,42 54,38 37 Classificado
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044300-0 Eduardo Silva Martiniano 10/05/1998 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 72,50 67,50 70,00 1 Aprovado

047466-1 Alan Jesus De Oliveira 22/03/1996 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 67,50 67,50 67,50 2 Aprovado
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061947-3 Juliana De Sousa Alves 23/12/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 79,00 69,00 74,00 1 Aprovado

061576-7 Marcileni Barbosa Alves Da Silva 20/09/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 83,00 62,00 72,50 2 Aprovado

064477-7 Vera Lucia Pereira Gomes 04/04/1976 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 75,00 65,00 70,00 3 Classificado

045039-4 Attilio Reis De Morais 02/10/1967 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 67,50 72,50 70,00 4 Classificado

045328-5 Messias Gonçalves Dos Santos Filho 07/01/2000 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 60,00 80,00 70,00 5 Classificado

043228-6 Nilton Leite Pereia 08/10/1971 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 70,00 65,00 67,50 6 Classificado

049631-3 Lucas Marques Pereira 26/01/1998 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 67,50 67,50 67,50 7 Classificado

054701-1 Helio Pereira Da Silva 15/09/1981 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 70,00 62,50 66,25 8 Classificado

043017-9 Fabio David De Souza Oliveira 17/08/1979 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 67,00 60,00 63,50 9 Classificado

054020-0 Vitor Rodrigues Do Nascimento 16/07/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 65,00 60,00 62,50 10 Classificado

047790-3 Weslley Henrique Vieira Ferraz 28/11/1995 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 55,00 65,00 60,00 11 Classificado

054259-0 Douglas Willian Santana Da Silva 25/06/1988 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 56,33 52,42 54,38 12 Classificado
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039447-1 Hellen Amanda Reffatti Ceolin 27/06/2003 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 85,00 90,00 87,50 1 Aprovado

059416-6 Malu Costa Warpechowski 25/11/2005 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 85,00 90,00 87,50 2 Aprovado

050826-0 Carla Andreiza Cruz Lacerda 03/06/1997 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 90,50 79,50 85,00 3 Aprovado

058076-6 Márcio Adriano Da Silva Mendes 24/08/1981 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 90,00 80,00 85,00 4 Aprovado

061858-0 Celso Da Silva Santos 05/08/1976 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 90,00 75,00 82,50 5 Aprovado

043964-8 Ewerton Da Silva Alves 24/08/1999 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 76,50 78,75 77,63 6 Aprovado

052466-0 Rafael Afonso Gomes Da Fonseca 11/04/1989 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 7 Aprovado

054424-6 Gilvan Nunes De Faria 02/08/1989 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 8 Aprovado

044574-0 Juliano Rodrigo Piovesan 06/10/1983 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 67,50 79,50 73,50 9 Aprovado

045600-3 Matheus Henrique Ramos Dos Santos 18/10/2006 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 69,00 75,00 72,00 10 Aprovado

064689-0 Elnatã Abrego De Asss 08/12/2004 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,00 67,50 71,25 11 Aprovado

043825-1 Vinicius Correa Kramer 21/11/2005 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 72,50 65,00 68,75 12 Aprovado

042064-2 Júlio Cesar De Andrade 12/04/1982 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 47,50 89,00 68,25 13 Classificado

065076-0 Pablo Tavares Da Silva 07/02/1985 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 70,00 62,50 66,25 14 Classificado

064627-1 Rodrigo De Oliveira Lopes 09/02/1996 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 56,70 70,00 63,35 15 Classificado

045595-8 Raídes Sampaio Lopes De Almeida 06/08/1983 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 60,00 65,00 62,50 16 Classificado

049984-3 Antônio José Cruz Da Fonseca Filho 12/05/1980 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 55,00 55,00 55,00 17 Classificado

061385-9 Jeovah Lago Da Silva Neto 16/08/1996 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 52,32 51,80 52,06 18 Classificado

050405-1 Gean Dos Santos Fonseca 05/08/2001 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 55,50 44,50 50,00 19 Classificado
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049984-3 Antônio José Cruz Da Fonseca Filho 12/05/1980 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste L8 - EP + PPI 55,00 55,00 55,00 1 Aprovado

DPIS

06/12/2024 12/16



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 031/2024 - PROCESSO SELETIVO 2025/1 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência Língua Portuguesa Matemática Nota Final Classificação Resultado

042064-2 Júlio Cesar De Andrade 12/04/1982 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste L9 - EP 47,50 89,00 68,25 1 Aprovado

065076-0 Pablo Tavares Da Silva 07/02/1985 Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste L9 - EP 70,00 62,50 66,25 2 Aprovado
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058389-8 Gustavo Silva Bittencourt 30/09/2004 Técnico em Zootecnia - Integral IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 80,00 87,50 83,75 1 Aprovado

053400-2 Amanda Mantovani 19/11/1995 Técnico em Zootecnia - Integral IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 80,00 85,00 82,50 2 Aprovado

065130-2 Bruna Vitória Batista Silva 25/07/2005 Técnico em Zootecnia - Integral IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 80,00 77,50 78,75 3 Aprovado

046382-2 Andriely Leite Soares Dos Santos 07/12/2005 Técnico em Zootecnia - Integral IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 75,00 77,50 76,25 4 Aprovado

062311-8 Renata Nicoly Miranda Da Silva 19/11/2006 Técnico em Zootecnia - Integral IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 75,00 70,00 72,50 5 Aprovado

060471-3 Rayza Ayshan Jesus Da Silva 07/12/2002 Técnico em Zootecnia - Integral IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 67,50 70,00 68,75 6 Aprovado
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062547-1 Roseli Fontanelli Souza 20/05/1988 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 72,50 80,00 76,25 1 Aprovado

061894-6 Rosilma Isidorio Dos Santos 05/06/1983 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 2 Aprovado

045236-5 Maria Thais Ferreira Barbosa 03/03/1993 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 65,00 74,70 69,85 3 Aprovado

046240-0 Taiza Ferreira De Mendonça 18/06/1986 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 68,10 70,60 69,35 4 Aprovado

043000-6 Daynna Lyandra Guaranha De Oliveira 05/09/2000 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 68,65 67,65 68,15 5 Aprovado

045356-8 Aline Cristina Farias Maia 23/01/1992 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 64,35 68,75 66,55 6 Aprovado

039595-7 Arlete Delfino Terra Rocha 09/03/1980 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 70,00 60,00 65,00 7 Aprovado

047979-0 Ellen Cananeia Pereira Mendes 22/09/1988 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 65,00 57,50 61,25 8 Aprovado

043923-4 Valdirene Mendes Pereira Neres Moreira 28/02/1984 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 57,50 62,50 60,00 9 Aprovado

041786-5 Luana Ferreira De Brito 27/09/1993 Técnico em Brinquedoteca - Diurno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 56,30 60,00 58,15 10 Aprovado
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